EDITAL N° 2 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 10/2025

Edital de divulgação da homologação das inscrições do
Processo Seletivo Simplificado para formação de cadastro de
reserva na função de Médico Clínico Geral, com carga horária
de 20 (vinte) horas semanais.

-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

 A Presidente da Comissão encarregada pela realização do Processo Seletivo Simplificado

que visa a formação de cadastro de reserva para a função de Médico Clínico Geral, com carga horária

de 20 (vinte) horas semanais, designada através de Portaria, em cumprimento ao item 6 do Edital de

abertura, faz saber a relação nominal dos candidatos com inscrições homologadas inscritos entre os

dias 08 de agosto até às 23h59min do dia 19 de agosto de 2025, através do preenchimento de

formulário no site do município www.bozano.rs.gov.br, abrindo-se o prazo de recurso para os

candidatos que não tiveram suas inscrições homologadas.

1. Candidatos com inscrições homologadas, conforme ordem de inscrição:

Nº Nome

01 LEONARDO CARVALHO
02 Paola Renata Klein Faistel

03 Evandro Tatim da Silva

04 Henrique Herber Dias

05 Amadeu Maggi Neto

06 Gustavo Cezar Caino

07 JÉSSICA TAISE HULLER GOERGEN

08 Pedro Ferreira Andrade

09 Ana Paula Azevedo Zarowny

10 TAYMEY FORCELLEDO CASTILLO

11 Fernanda Cardozo Fernandes

12 Fernanda Gorette Castro de Matos

13 Antonio José Neto

14 Estéfany Della Flora

15 Bruna Jurack

16 Marco Antônio Schraiber Colato

17 Eduardo Pavanelo Garcia
18 Bruno Lopes Ilha Moreira

19 Eduardo Jessé Dallabrida Pettenon

20 LUCAS JOSE MEDEIROS DA SILVA

21 RENAN ANTONIO GOI CALLAI

22 Leandro Gonçalves

23 Deisiany Matiello

http://www.bozano.rs.gov.br/

24 Hauana Heilig Martins

25 Gabriela Matschinske Schmidt
26 Luciane Regina Wildgrube

27 Juliana Lopez Ceolin

28 ÉRICA LÚCIA MENEGAT

29 Aniela Caroline Zientarski Garzella
30 Ana Laísa Gniech

31 PAULO HENRIQUE TAVARES FIGUEIREDO

32 Roger da Silva Schiavo

33 Bianca Cristina Sonego Mathioni
34 Dyulia Nardes Dalla Corte

35 Stephanie de Souza Candido

36 JULIA TAMBARA LEITE

37 CESAR HERTER WADAS

38 Iara de Brito Silva

39 Italo Pedra Carvalho

40 Carlos Jean Panke Oleiniczak

41 Maria Guadalupe Bauta Valdivia

42 Liara Eickhoff Coppetti

43 Déborah Gomes da Silva

44 Vilmar da Silva

45 Luísa Barbiero Dutra

2. Candidatos com inscrições não homologadas, conforme ordem de inscrição:

Nº Nome

01 LUIZA STREHER

02 Nalbert Luiz de Araújo Santana

03 Emanuela Ana de Carvalho Araujo

04 Marcos Isaac da Silva Martins

3. Os candidatos que não tiveram as suas inscrições homologadas poderão interpor recursos escritos

perante a Comissão, através de encaminhamento de documento para o correio eletrônico

pss@bozano.rs.gov.br no prazo de um dia útil, findando às 23 horas e 59 minutos do dia 22 de agosto

de 2025, mediante a apresentação das razões que ampararem a sua irresignação.

Bozano, 21 de agosto de 2025.

____________________________________________________
Renata Maria Pessin Thomas

Presidente da Comissão

Município de Bozano  -  CNPJ 04.216.419/0001-36  -  www.bozano.rs.gov.br
Rua: Silvio Frederico Ceccato, 518  -  Bozano/ RS  -  CEP 98.733-000

Telefones 55 9 9964 6942 / 55 3196 0081 / 3196 0089

mailto:pss@bozano.rs.gov.br